Hydraulika / Meřící technika - Manometry, příslušenství / Manometry
MAN01 - MANOMETR DN 40 - Průměr 40 mm, manometr pro
FRL, G 1/8", zadní i spodní připojení
Kód produktu: 55093
Tip
Výrobce: AIGNEP
Pracovní teplota: -10°C až +50°C
Médium: Vzduch, voda, oleje
Zkrácená poznámka: MAN01N2040000 - nejběžnější typ (0-12 bar, zadní připojení, 40 mm průměr)
Materiál produktu: Ocel/plast
Varianty zboží
Objednací kód
DN
Vnější závit
Provozní tlak
Šestihran
Provedení
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
MAN01N2040000
40 mm
G 1/8"
0-12 bar
12
zadní připojení
ks
170,20 Kč
 Lanškroun:   2,0Pardubice:   3,0Zlín:   12,0Praha - Zličín:   9,0Praha - Letňany:   8,0Ostrava:   3,0
MAN02N2040000
50 mm
G 1/8"
0-12 bar
14
zadní připojení
ks
191,50 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
MAN01N2020000
40 mm
G 1/8"
0-4 bar
12
zadní připojení
ks
155,50 Kč
 Lanškroun:   3,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   1,0Ostrava:   1,0
MAN01N2050000
40 mm
G 1/8"
0-6 bar
12
zadní připojení
ks
155,50 Kč
 Lanškroun:   7,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
MAN01N2060000
40 mm
G 1/8"
0-10 bar
12
zadní připojení
ks
155,50 Kč
 Lanškroun:   16,0Pardubice:   0Zlín:   2,0Praha - Zličín:   2,0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
MAN02N2050000
50 mm
G 1/8"
0-6 bar
14
zadní připojení
ks
191,50 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
MAN03N2050000
40 mm
G 1/8"
0-6 bar
12
spodní připojení
ks
197,10 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
MAN03N2040000
40 mm
G 1/8"
0-12 bar
12
spodní připojení
ks
197,10 Kč
 Lanškroun:   11,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
MAN04N2040000
50 mm
G 1/8"
0-12 bar
14
spodní připojení
ks
219,60 Kč
 Lanškroun:   4,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
	MAN01 - MANOMETR DN 40 - Průměr 40 mm, manometr pro FRL, G 1/8", zadní i spodní připojení